Diário n. 3230 de 19 de Janeiro de 2011
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > PGJ

Ofício Circular nº 009/2011
Ref: CSMP

Aracaju, 19 de janeiro de 2011.

Senhora Promotora,
Senhor Promotor,

Com  o  objetivo  de  cumprir  os  preceitos  do  art.  67,  §  4º,  da  Lei  Complementar  nº  02/90,
apresentamos  a  relação  dos  Excelentíssimos  (as)  Senhores  (as)  Promotores  (as)  de  Justiça,
inscritos no processo de promoção, pelo critério de merecimento, para a Promotoria de Justiça
Criminal da Cidade de Lagarto:

Ademilton de Oliveira Santos
Adriana Ribeiro Oliveira
Alexandre Albagli Oliveira
Allana Rachel Monteiro Batista Soares Costa
Ana Leila Costa Garcez
Cecília Nogueira Guimarães
Edyleno Ítalo Santos Sodré
Flaviano Almeida Santos
Joelma Soares Macêdo de Santana
José Lucas da Silva Gois
Maria Rita Machado Figueirêdo
Maurício Gusmão Magalhães
Mônica Maria Hardman Dantas Bernardes
Nilzir Soares Vieira Júnior
Renato Vieira Dantas Bernardes
Suzy Mary de Carvalho Vieira

* Republicado por incorreção

Reiterando votos de elevada estima e distinta consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
Secretário do CSMP

	Diário n. 3230 de 19 de Janeiro de 2011
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA > PGJ